



**Artikelnumm** 7335

**Senast uppdaterad:** 200128

**Benämning:** Kakor Vanilj

**Varumärke:** Kent & Fraser

**Antal i förp.** 36 x 35 G

**Beskrivning**



**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 90 dagar

**Streckkod:** 5060188950585

**Efter öppnande:** - dagar

**Moms:** 12.00 %

**Datumformat:** dd/mm/yyyy

**Statistikkod:** 19053199

**Doft:** -

**Ursprungsland:** Storbritannien

**Färg:** Ljus,gyllene

**Produceras i:** Storbritannien

**Smak:** Söt/Vanilj

**Certifieringsorgan:** Coeliac UK (Gluten Free), BRC

**Utseende:** Ljus,gyllene

**Förvaring:** Svalt och torrt. Öppnad förpackning förvaras i en tätslutande burk. Förpackad i en skyddande atmosfär.

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Ingredienser**

Ljust muscovadosocker (socker, sockerrörsmelass, alkalisk karamell), SMÖR [MJÖLK] (26%), rismjöl, majsmjöl, tapiokastärkelse, vaniljextrakt (vatten, alkohol, socker, vaniljstängsextrakt) (2,5%), jäsmedel (natriumdivätedifosfat, natriumvätekarbonat), emulgeringsmedel: xantangummi, havssalt.

**Användning**

-

**Produktionsprocess**

-

**Allergener**

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjöl	JA
Mandel	S
Hasselnot	S
Valnö	S
Cashewnöt	S
Pekannöt	S
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

**Näringsvärde per 100g**

Energi (kJ/kcal)	2005/482
Fett (g)	22.1
varav mättat	13.9
varav enkelomättat	
varav fleromät	
Kolhydrat (g)	67.6
varav sockerarter	28.6
varav polyoler	
varav stärkelse	
Fiber (g)	0.8
Protein (g)	2.9
Salt (g)	0.9

**Övriga näringsvärden per 100 g**

<b>Mineraler</b>	<b>Vitaminer</b>
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	NEJ	Vegan	NEJ	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	JA		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	7335	Förpmaterial	Plastic, film, paper/carton
Streckkod	5060188950585	Förpmaterialvikt (g)	1
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	-
Förpackningsstorlek	35 G	Förptyp	90 Omslag
Nettovikt (kg)	0.035	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.036	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	115	Datum-typ	BFD Bäst före
Djup (mm)	75	Datumformat	dd/mm/yyyy
Höjd (mm)	20		

**Ytterförpackning**

Artikelkod	7335K10	Förpmaterial	Carton
Streckkod	05060188950653	Förpmaterialvikt (g)	97
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	CT Ask
Nettovikt (kg)	1.26	Datumformat	dd/mm/yyyy
Bruttovikt (kg)	1.393	Förpackningsantal	36
Bredd (mm)	147		
Djup (mm)	218		
Höjd (mm)	187		

**Transportförpackning**

Artikelkod		Förpmaterial	
Streckkod	0	Förpmaterialvikt (g)	-
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)	-	Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)	-		
Bredd (mm)	0		
Djup (mm)	0		
Höjd (mm)	0		

**Pall**

Artikelkod	7335P30	Förpmaterial	Trä
Streckkod	37330137073351	Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp		Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

